

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

F.No. Estate/7-7/2015

Dated: 22 MAY 2019

MEMORANDUM

Subject: Draft Seniority list of Employees entitled for SI/SII (DII)-Type Accommodation (Non-Essential) at Asiad Village Complex during the Year 2019.

Draft Seniority list of Employees entitled for Type-SI/SII (DII)Accommodation (Non-Essential Category) at Asiad Village Complex during the year 2019 is circulated to the employees for their information & soliciting the suggestion/comments (if any), with respect to their seniority status within 10 days of issue of this memo. If no comments are received within prescribed period, the circulated seniority list will be treated as final.

SI/SII (DII) Type at Asiad Village Complex for the Year 2019

Sl.No.	Name	Designation	Department	Present Grade Pay(Rs)	Date of Entitlement (i.e. Gd. Pay 7600/-)	Present Qtr.
1.	Shri Sanjay Gupta	Sr. Programmer	Computer Facility	8700/-	01.04.2009	E-66
2.	Dr. Madhumita Roy Choudhury	Scientist	Paediatrics (Genetics)	8700/-	30.03.2011	F-79
3.	Dr. Ashok Kumar Jaiswal	Chemist	Forensic Medicine & Toxicology	7600/-	28.04.2016	--
4.	Dr. Adarsh Kumar Sharma	CTO	SET Facility	7600/-	28.01.2018	--

Nikhil Bhatnagar

(Nikhil Bhatnagar)

Administrative Officer (Estate)

Distribution: As above

All persons concerned through their
Respective Department
Copy to:

1. PPS to Director/Dean/Ms
2. The Chief CNC/Dr. RPC/Dr. BRAIRCH/JPNATC/CDES/NDDTC
3. PS to DD(A)
4. The Chairman, HAC
5. Computer Facility
6. Notice Board

Mr Pawan Kumar
23/5/19 Pt. N/A.

to upload the same in Estate head at appropriate place.



फा.सं.संपदा/7-7/2015

दिनांक:

22 MAY 2019

ज्ञापन

विषय: वर्ष 2019 के दौरान एशियाड विलेज परिसर में टाइप - एस। / एस।। (डी।।)

आवास (गैर-अनिवार्य) के पात्र अधिकारीगण की मसौदा वरिष्ठता सूची संबंधी।

वर्ष 2019 के दौरान एशियाड विलेज परिसर में टाइप-एस।/एस।। (डी।।) आवास (गैर-अनिवार्य श्रेणी) के पात्र अधिकारीगण की मसौदा वरिष्ठता सूची को उनकी जानकारी एवं इस ज्ञापन के जारी होने के 10 दिनों के भीतर उनकी वरिष्ठता स्थिति से संबंधित सुझाव/टिप्पणी (यदि कोई हो) प्रदान करने के लिए परिचालित किया जाता है। यदि निर्धारित अवधि में कोई टिप्पणी प्राप्त नहीं होती है, तो परिचालित वरिष्ठता सूची को अंतिम माना जाएगा।

वर्ष 2019 के लिए एशियाड विलेज परिसर में टाइप एस।/एस।। (डी।।) आवास

क्र. सं.	नाम	पदनाम	विभाग	वर्तमान ग्रेड वेतन (₹)	पात्रता की तिथि (अर्थात ग्रेड वेतन 7600/-)	वर्तमान क्वार्टर
1	श्री संजय गुप्ता	वरिष्ठ प्रोग्रामर	कंप्यूटर सुविधा	8700/-	01.04.2009	ई-66
2	डॉ. मधुमिता रॉय चौधरी	वैज्ञानिक	बाल चिकित्सा (अनुवांशिकी)	8700/-	30.03.2011	एफ-79
3	डॉ. अशोक कुमार जायसवाल	रसायनज्ञ	न्याय चिकित्सा एवं विष विज्ञान	7600/-	28.04.2016	--
4	डॉ. आदर्श कुमार शर्मा	मुख्य तकनीकी अधिकारी	एस.ई.टी.सुविधा	7600/-	28.01.2018	--



(निखिल भटनागर)

प्रशासनिक अधिकारी (संपदा)

वितरण: उपर्युक्तानुसार

सभी संबंधित व्यक्तियों को उनके संबंधित विभाग के माध्यम से

प्रतिलिपि:

- निदेशक/संकायाध्यक्ष/चिकित्सा अधीक्षक के प्रधान निजी सचिव।
- हृद तंत्रिका केन्द्र/डॉ.रा.प्र.केंद्र/डॉ. भी.रा.अ.सं.रो.कें.अ./ज.प्र.न.ए.ट्रॉ.कें./दं.शि.एवं अनु.कें./रा.औ.नि.उ.कें. के प्रमुख महोदयगण
- उप-निदेशक (प्रशासन) के निजी सचिव
- अध्यक्ष, एच.ए.सी.
- कंप्यूटर सुविधा: संपदा शीर्ष में उपयुक्त स्थान पर अपलोड करने के लिए
- सूचना पट्ट



डॉ. पवन कुमार कृष्ण अपलोड